
KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR VNITŘNÍCH VĚCÍ A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD
Škroupova 18, 306 13  Plzeň

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Naše č. j.: PK-VVŽÚ/8197/25 
Spis. zn.: ZN/1165/VVŽÚ/25 
Počet listů: 2
Počet příloh: 0
Počet listů příloh: 0

Vyřizuje: Miroslava Váňová

Datum: 15. 8. 2025

R O Z H O D N U T Í

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor vnitřních věcí a krajský živnostenský úřad 
přezkoumal podle § 33 odst. 1 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu 
České republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o volbách“), kandidátní listinu politického hnutí SMS – Stát 
Má Sloužit podanou v Plzeňském volebním kraji pro volby do Poslanecké sněmovny 
Parlamentu České republiky, konané ve dnech 3. a 4. října 2025, a rozhodl takto:

Podle § 33 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní listinu 
politického hnutí SMS – Stát Má Sloužit.

Odůvodnění

V souladu s ustanovením § 33 odst. 5 zákona o volbách neobsahuje toto rozhodnutí 
odůvodnění, neboť byla provedena registrace kandidátní listiny výše uvedeného 
politického hnutí.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí se mohou politické strany, politická hnutí a koalice, které 
podaly kandidátní listinu, domáhat do 2 dnů od jeho doručení ochrany u Krajského 
soudu v Plzni. Rozhodnutí se podle § 33 odst. 4 zákona o volbách považuje za 
doručené třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce Krajského úřadu 
Plzeňského kraje.

otisk úředního razítka

Ing. Jan Nový
vedoucí odboru vnitřních věcí
a krajský živnostenský úřad

podepsáno elektronicky

Vyvěšeno na úřední desce dne 15. srpna 2025



 2/2

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Rozdělovník

- zmocněnec politické strany Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy 
a Slezska)
- zmocněnec politické strany Levice
- zmocněnec politického hnutí STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 
- zmocněnec politické strany Česká pirátská strana
- zmocněnec politického hnutí ŠVÝCARSKÁ DEMOKRACIE - Švýcaři si užívají 
nejvyšší kvality života na světě - PRŮMĚRNOU MZDU mají v přepočtu zhruba 
170 000 Kč (ČR 45 000 Kč), DPH mají pouhých 8% (ČR 21%), STÁTNÍ DLUH 
dlouhodobě snižují, INFLACI mají nejnižší v Evropě, v posledních krizových 
letech jen 3% (ČR 17%), KONKURENCESCHOPNÍ jsou nejvíce na světě, JUSTICI 
mají jednu z nejefektivnějších (přitom nemají ústavní soud), KVALITU 
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ mají jednu z nejlepších, OCHRANU PRÁV ZVÍŘAT jednu 
z nejvyšších, OBRANU jednu z nejúčinnějších (organizovanou jako domobranu), 
IMIGRACI zcela pod kontrolou, přitom nejsou členy EU ani NATO - za to vše 
vděčí svému originálnímu politickému SYSTÉMU, který stojí na FEDERALISMU, 
NEUTRALITĚ a PŘÍMÉ DEMOKRACII - 30 let měníme politiky a naše výsledky se 
zásadně nemění, je tedy POTŘEBA ZMĚNIT SYSTÉM po vzoru Švýcarska, to 
můžeme učinit jedním velkým krokem, PŘIJETÍM NOVÉ ÚSTAVY, to je náš cíl, je 
potřeba se učit od úspěšných (svycarska-demokracie.cz)
- zmocněnec politické strany ČSSD – Česká suverenita sociální demokracie
- zmocněnec politického hnutí ANO 2011
- zmocněnec politického hnutí SMS – Stát Má Sloužit
- zmocněnec politického hnutí Svoboda a přímá demokracie (SPD)
- zmocněnec politické strany Motoristé sobě
- zmocněnec politického hnutí PŘÍSAHA občanské hnutí
- zmocněnec politické strany Volt Česko
- zmocněnec politického hnutí Hnutí občanů a podnikatelů
- zmocněnec politického hnutí Jasný Signál Nezávislých
- zmocněnec politického hnutí Česká republika na 1. místě!
- zmocněnec politického hnutí Hnutí Generace
- zmocněnec politického hnutí Stačilo!  
- zmocněnec koalice SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09) 
- zmocněnec politické strany VÝZVA 2025
- zmocněnec politické strany Voluntia, protože dobrovolnost je základním 
kamenem svobodné, respektující a produktivní společnosti


		2025-08-15T10:53:46+0000
	Ing. Jan Nový




